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Skolebestyrelsens nyhedsbrev nr. 8 

 

Kære alle forældre ☺ ☺ 

 

Hermed kommer skoleårets sidste nyhedsbrev, der byder på flere gode historier. Før alle 

klasser om kort tid sendes hjem på en velfortjent og tiltrængt ferie, vil vi fremhæve lidt af 

det, vi har berørt på bestyrelsesmøderne. Vi er kommet godt igennem det første år som 

ny bestyrelse med månedlige møder. Ud over de syv faste forældrerepræsentanter har vi i 

år nydt godt af et udvidet samarbejde med suppleanterne i bestyrelsen. At vi som 

forældre engagerer os i skolen, betyder utroligt meget for vores børns trivsel og læring, 

uanset om vores energi lægges i bestyrelsesarbejdet, i klasseforældrerådene eller i det 

nære samarbejde mellem skole og hjem.  

 

Høj trivsel 

Dybbøl-skolen scorer højt på trivselsbarometeret sammenlignet med mange andre skoler. 

For de interesserede kan man følge med i de aktuelle tal her: 

https://uddannelsesstatistik.dk/pages/institutions/537007.aspx/?dashboard=Trivsel 

 

Nye børn og forældre 

I maj måned modtog SFO’en 97 nye, forventningsfulde elever, som udgør kommende 0. 

årgang efter sommerferien. Velkommen på Dybbøl-Skolen til alle nye elever og forældre! 

Vi kan kun opfordre til, at I bruger skolens udearealer i sommerferien og nyder godt af de 

mange aktivitetsmuligheder, der er blevet etableret omkring grøn og gul blok. Der er 

allerede mange, der har stor glæde af det efter skoletid, kan vi se. Bygningsmæssigt sker 

der også en masse nyt, som bliver godt på sigt for både skolen og Skansen. En kort 

status på renoveringsprocessen er, at tidsplanen for etape 2 overholdes.  

 

Trafiksikker skole 

Dybbøl-Skolen, Humlehøj-Skolen og Ulkebøl-skole vandt i år alle tre prisen som Årets 

Trafiksikre Skole. Det er en pris, vi kan være stolte af, og som afspejler en ihærdig 

trafikindsats fra skolens side.  

 

Udfordringer, løsninger og dialog 

De mange positive historier ovenfor vidner om en skole, der håndterer mange ting rigtigt 

og godt. Det er selvsagt også sådan, at alting ikke altid kan fremstå rosenrødt, men vi 

tror helt overordnet på, at de udfordringer, der opstår i skolehverdagen, kan løses og 

håndteres ved hjælp af en god dialog imellem de involverede parter. Der bliver knoklet 

hårdt på i hverdagen for at fastholde alt det, som Dybbøl-Skolen står for. Det skal også 

nævnes, at vi i bestyrelsen følger nøje med i kommunens besparelser på skoleområdet og 

indtil videre forholder os til dem internt. I er til enhver tid velkomne til at kontakte 

skolebestyrelsen, hvis I har spørgsmål, kommentarer eller gode ideer, som I ønsker taget 

op.  

 

Med ønsket om en rigtig god og solrig sommer til alle på og omkring Dybbøl-Skolen! 

 

Venlig hilsen  

 

Skolebestyrelsen. 

 

 


